
                                               
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
                    UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
                         UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA

                             Via Muratori, n. 5    -   30173 -  Venezia - Mestre 
Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it

                                                                                                        
Prot.n.AOOUSPVE9877/2  Venezia, 01 08. 2008

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie insegnanti di ruolo di Scuola primaria – 
                     Anno Scolastico 2008/09. 

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Decreto n.  9877 del 29/07/2008;
VISTI il C.C.N.I 16/06/2008 e il C.I.R siglato in data 23/06/2008, concernenti le utilizzazioni e  le 
assegnazioni provvisoria del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2008/2009;
ATTESA la necessità di riesaminare le istanze dei docenti che non hanno ottenuto l’assegnazione
provvisoria;
CONSIDERATO che occorre disporre le conseguenti integrazioni:

D E C R E T A

Il decreto n. 9877 del 29.07.08 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie è così integrato:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA

Cognome e
nome

Data nascita SEDE ASSEGNATA TIPO DI POSTO

GUARNIERI
CATIA

02/08/62 da:
a:

I.C. CAMPAGNALUPIA
I.C CAMPOLONGO MAGGIORE

COMUNE
COMUNE

DONAGGIO
CHIARA

    11/05/75 da:
a:

I.C. CAMPONOGARA
I.C. CAMPOLONGO MAGGIORE

COMUNE
COMUNE

                                                                        
  F.to  IL DIRIGENTE
                                                                                     Domenico Martino

 

Ai Dirigenti Scolastici
     delle D.D. e I.C. della provincia LORO SEDI
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI
All’U.R.P.           SEDE
Al sito INTERNET                                             SEDE
All’Albo dell’Ufficio           SEDE


